MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO MERCOSUL DE ESTUDOS AVANÇADOS

EDITAL Nº 11, DE 14 DE OUTUBRO DE 2022EDITAL Nº 11, DE 14 DE OUTUBRO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÃO Nº 06/2022/IMEA-UNILA

O Coordenador do Instituto Mercosul de Estudos Avançados da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA)O Coordenador do Instituto Mercosul de Estudos Avançados da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado UNILA
348/2022/GR, de 01 de agosto de 2022 torna público, a homologação final dos inscritos no Edital 06/2022/IMEA:

1. Lista de Inscritos

INSCRIÇÃO PROPONENTE STATUS

221006125454800 Márcia Regina Becker Homologada

221006190251227 Marlei Roling Scariot Homologada

221007193001912 Rodrigo Faustinoni Bonciani Homologada

2. A presente lista não implica em aprovação das propostas que passarão às análises nos termos do Edital 06/2022/IMEA.

MICAEL ALVINO DA SILVA

Edital nº 11/2022/Imea, com publicação no Boletim de Serviço nº 187, de 14 de Outubro de 2022.